

Bielawa, 09 lipca 2020 r.

IZ.271.26.2020

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ NR 1

dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Wypożyczenie żłobka publicznego przy ul. Wolności 39 w Bielawie**”

W związku z prowadzonym ww. postępowaniem do Zamawiającego w dniu 08.07.2020 wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W części V pozycji 97 nie istnieje wózek kelnerski o podanych wymiarach, czy dopuszczone zostanie zaoferowanie wózka o wymiarach 860x540x940 mm?

Odpowiedź 1: Wymiar wózka : wymiar całkowity 80cm*72cm .

Pytanie nr 2

W części V pozycja 126 - czy podane wymiary są prawidłowe?

Odpowiedź 2: Wymiary 100x100x7

Pytanie nr 3

W części V pozycja 166 - nocniki o podanych wymiarach nie istnieją. Czy zostanie dopuszczone zaoferowanie nocników o zbliżonych wymiarach?

Odpowiedź 3: Wymiary nocników zgodne z zapytaniem.

KIEROWNIK
Referatu Inwestycji i Zamówień
Antoni Jarosz
Antoni Jarosz

wz. Kierownika Inwestycji i Zamówień
Ewa Wnuk